
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) oraz § 38 ust. 1 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego poz. 5248), Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. Tomasz Mitraszewski  

2.  Krzysztof Galiak 

3.  Norbert Warchoł  

4. Iwona Cegiełka 

5. Damian Szachniewicz 

6. Maciej Rojek  

§ 2. Regulamin pracy i szczegółowe zadania Komisji Rewizyjnej określa 
Rozdział 6 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D0132F5-2985-41EC-93AC-36F48CAB11D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie powiatowym (art. 16 i 17), jak 
również § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego, Rada Powiatu w celu 
wykonania swych ustawowych zadań kontrolnych powołuje Komisję Rewizyjną 
i ustala jej skład osobowy. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie proponowanej uchwały. 

    

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu 

 
 

Grzegorz Kosowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D0132F5-2985-41EC-93AC-36F48CAB11D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


